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SAK 10/22 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt. 

Vedtak:  

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 

 
Sak 11/22 Utlysning av fast stilling som førstekonsulent knyttet til 

studieadministrasjon og Kjemisk instituttet ekspedisjon 

En av våre studiekonsulenter flytter tilbake til hjemlandet og dette gir oss anledning 
til å tenke nytt rundt institutts behov og ivaretagelse av nye og løpende oppgaver. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til stillingen som førstekonsulent. 
 

 

 
SAK 12/22 Ansettelse som førsteamanuensis delstilling (20%) ved Seksjon for 

uorganisk materialkjemi 
Dr. Ponniah Vajeeston har fratrådt som forsker ved Senter for materialkjemi og 

nanoteknologi (SMN) og gått over i en stilling i batteri-/materialselskapet Cenate AS. 

Vajeeston har bidratt til undervisning og opplæring av nye medarbeidere innen modellering 

og har hatt ansvaret for databaser med synkrotron-/nøytrondata innsamlet over de siste 15 

år. Seksjonen ønsker å videreføre det tette samarbeidet, i første omgang for en tre-års 
periode. Delstillingen skal finansieres gjennom ledige prosjektmidler fra SMN. 

 
Vedtak: 

Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra seksjonsleder og ber MN-fakultetet om 
å fatte vedtak i henhold til denne slik at Ponniah Vajeeston kan tilsettes i en 
førsteamanuensis delstilling (20%), for perioden 01.08.2022-31.07.2025. 

 
 
 
 



  

 

Sak 13/22 Fagstrategi for Kjemisk institutt 2022-2027 
Instituttstyret vedtok i sitt møte 11. februar 2021 en ny Strategisk plan for Kjemisk 

institutt 2021-2030. Med bakgrunn i strategien skal instituttet utarbeide en fagstrategi som 

i praksis er en plan for hvordan vi skal disponere instituttets stillinger fremover. En 

fagstrategi definerer de fagområdene vi ønsker å satse på i fremtiden, og vil i første omgang 

angi faglig profil for hver enkelt nyansettelse. 

Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til forslaget til disposisjon av ledige stillinger og til den 

fremlagte planen for å møte den nye økonomiske situasjonen. Dette vil medfører en 

betraktelig reduksjon i antall årsverk ved instituttet, men instituttet vil fortsette med å 

arbeide aktivt for å øke inntektene, blant annet gjennom å få endret fakultets nye 
fordelingsmodell. 

  Vedlegg:  13-22-1 Fagstrategi, 2022-2027, oppdatert etter styremøtet 
 
 
 

SAK 14/22 Rekruttering av forsker med ERC-grant og anledning til å arbeide i 
en førstelektor-delstilling (10%) ved Seksjon for teoretisk kjemi 

Tildeling av ERC Starting Grant er en betydelig anerkjennelse gitt til André 

Laestadius i januar 2022 for hans REGAL-prosjekt. Hans personlige kvalifikasjoner og 

forskningsprogram er blitt vurdert av ERC en internasjonal komitéen, og det åpnes opp for 

at han kan ha 10% undervisning i sin portefølje for å kunne bygge opp sin 

undervisningskompetanse for fremtidig kvalifisering til førstestillinger. 

Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til forslaget om at Andre Laestadius kan bidra inn i 

undervisningen ved Kjemisk institutt. Stillingsbrøken er begrenset til 10% og denne delen 
av arbeidet administreres av utdanningsleder ved instituttet. 
 
 

 
O-saker 

 Veronica Anne-Line Kathrine Killi har tiltrådt som overingeniør ved Seksjon 
for uorganisk materialkjemi fra og med 2. mai. 2022, ref.nr. 2021/8084 

 

 Førsteamanuensis Alessia Battigelli har sagt opp sin stilling med virkning fra 
ultimo august 2022. 
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